
No. 1 名古屋栄ライオンズクラブ  (愛知県)
久留美　勝 佐藤　公治 柴田　雅弘 富田　健嗣

フル  (一般部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

庄内緑地チャリティーリレーマラソン

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速

（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

松本　俊一 横山　伸二

西堀　浩也

フルの部

111 4 0:09:58.569 09:58.569 12.63
219 5 0:24:05.485 14:06.916 8.93
319 5 0:37:07.164 13:01.679 9.67
419 5 0:51:10.430 14:03.266 8.97
519 5 1:02:37.330 11:26.900 11.01
619 5 1:15:08.174 12:30.844 10.07
719 5 1:24:48.027 09:39.853 13.04
819 5 1:38:53.484 14:05.457 8.94
919 5 1:53:42.095 14:48.611 8.51



No. 2 みつひこ  (愛知県)
山本　光彦 宮永　真優佳

フル  (一般部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

庄内緑地チャリティーリレーマラソン

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速

（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

フルの部

18 2 0:09:07.354 09:07.354 13.81
28 3 0:18:36.151 09:28.797 13.29
37 2 0:28:01.768 09:25.617 13.37
48 2 0:37:31.374 09:29.606 13.27
59 2 0:47:06.572 09:35.198 13.14
69 2 0:56:45.490 09:38.918 13.06
77 1 1:06:30.222 09:44.732 12.93
86 1 1:16:08.668 09:38.446 13.07
97 1 1:26:01.409 09:52.741 12.75
107 1 1:37:06.075 11:04.666 11.37
118 1 1:49:44.733 12:38.658 9.96
1210 3 2:01:35.995 11:51.262 10.63
1311 3 2:14:26.057 12:50.062 9.82
1412 3 2:34:33.822 20:07.765 6.26
1514 3 2:45:22.120 10:48.298 11.66
1614 3 2:57:11.762 11:49.642 10.65
1714 3 3:10:14.448 13:02.686 9.66
1815 4 3:22:41.828 12:27.380 10.12
1915 4 3:36:04.562 13:22.734 9.42
2015 4 3:50:48.135 14:43.573 8.56



No. 3 ランニングとまと  (愛知県)
小西　大典 菅野　萌 杉浦　尚 久保　早友理

フル  (職場仲間部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

庄内緑地チャリティーリレーマラソン

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速

（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

フルの部

13 2 0:08:03.113 08:03.113 15.65
211 6 0:20:28.426 12:25.313 10.14
314 9 0:30:48.587 10:20.161 12.19
416 10 0:42:13.508 11:24.921 11.04
511 7 0:50:38.689 08:25.181 14.96
615 9 1:04:48.081 14:09.392 8.90
715 9 1:15:56.034 11:07.953 11.32
815 9 1:28:14.078 12:18.044 10.24
913 8 1:36:34.553 08:20.475 15.11
1013 8 1:47:44.038 11:09.485 11.29
1114 8 2:00:31.660 12:47.622 9.85
1213 8 2:08:56.963 08:25.303 14.96
1313 8 2:23:06.741 14:09.778 8.90
1413 8 2:34:46.336 11:39.595 10.81
1512 8 2:43:08.319 08:21.983 15.06
1613 9 2:55:22.996 12:14.677 10.29
1713 9 3:07:09.234 11:46.238 10.70
1813 9 3:15:37.100 08:27.866 14.89
1913 9 3:28:37.131 13:00.031 9.69
2013 9 3:37:53.728 09:16.597 13.58



No. 4 チーム仲間家  (三重県)
東山　凌大 駒田　涼 吉田　裕也 寺崎　克俊

フル  (一般部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

庄内緑地チャリティーリレーマラソン

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速

（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

フルの部

119 5 0:11:27.030 11:27.030 11.00
213 4 0:20:45.601 09:18.571 13.53
312 3 0:30:26.126 09:40.525 13.02
413 3 0:40:44.553 10:18.427 12.22
516 4 0:54:46.263 14:01.710 8.98
614 4 1:04:37.074 09:50.811 12.80
713 4 1:14:40.390 10:03.316 12.53
813 4 1:25:45.478 11:05.088 11.37
914 4 1:38:52.886 13:07.408 9.60
1014 4 1:48:52.155 09:59.269 12.62
1113 4 1:59:24.462 10:32.307 11.96
1214 4 2:10:13.935 10:49.473 11.64
1314 4 2:25:04.524 14:50.589 8.49
1414 4 2:35:24.765 10:20.241 12.19
1515 4 2:46:33.487 11:08.722 11.31
1615 4 2:57:52.620 11:19.133 11.13
1715 4 3:12:00.361 14:07.741 8.92
1814 3 3:22:02.207 10:01.846 12.56
1914 3 3:33:09.850 11:07.643 11.32
2014 3 3:45:12.035 12:02.185 10.47



No. 5 コンクリートランナーズ  (愛知県)
三井　祐樹 三井　千津 山田　武徳 水野　賢一

フル  (一般部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

庄内緑地チャリティーリレーマラソン

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速

（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

前田　哲優 喜多村　裕二 富田　陽介 那須　清太郎 岡田　清和

加藤　陶正

フルの部

19 3 0:09:32.622 09:32.622 13.20
25 2 0:17:15.467 07:42.845 16.33
317 4 0:32:14.199 14:58.732 8.41
415 4 0:42:10.728 09:56.529 12.67
513 3 0:52:24.364 10:13.636 12.32
611 3 1:00:28.243 08:03.879 15.62
79 3 1:10:23.124 09:54.881 12.71
810 3 1:21:22.362 10:59.238 11.47
98 2 1:30:37.841 09:15.479 13.61
109 2 1:39:39.094 09:01.253 13.97
119 2 1:49:44.787 10:05.693 12.48
127 1 1:57:28.852 07:44.065 16.29
139 2 2:12:44.028 15:15.176 8.26
149 2 2:22:30.167 09:46.139 12.90
159 2 2:32:47.047 10:16.880 12.26
169 2 2:40:52.514 08:05.467 15.57
178 1 2:50:42.921 09:50.407 12.80
188 1 3:01:48.323 11:05.402 11.36
198 1 3:11:24.837 09:36.514 13.11
207 1 3:22:09.362 10:44.525 11.73



No. 6 電気屋さん  (愛知県)
石田　雄大 黒田　郁弥 森本　悠介 矢崎　晴子

フル  (職場仲間部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

庄内緑地チャリティーリレーマラソン

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速

（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

フルの部

15 4 0:08:14.153 08:14.153 15.30
27 4 0:17:36.540 09:22.387 13.44
36 4 0:27:04.448 09:27.908 13.31
45 4 0:35:51.264 08:46.816 14.35
55 4 0:44:09.063 08:17.799 15.19
65 4 0:53:56.463 09:47.400 12.87
73 2 1:03:19.162 09:22.699 13.44
83 2 1:11:38.562 08:19.400 15.14
94 3 1:20:49.114 09:10.552 13.73
104 3 1:30:11.084 09:21.970 13.45
114 3 1:39:50.610 09:39.526 13.05
122 1 1:48:10.728 08:20.118 15.12
133 2 1:57:11.169 09:00.441 13.99
143 2 2:07:52.968 10:41.799 11.78
153 2 2:17:40.372 09:47.404 12.87
163 2 2:26:57.041 09:16.669 13.58
173 2 2:35:22.148 08:25.107 14.97
183 2 2:45:14.445 09:52.297 12.76
193 2 2:54:25.951 09:11.506 13.71
203 2 3:03:53.868 09:27.917 13.31



No. 7 サンディスク  (三重県)
段吉　宇大 加藤　昌稔 瘧師　貴幸 楠川　将史

フル  (男女混合部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

庄内緑地チャリティーリレーマラソン

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速

（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

村上　彰一 皆川　修二 古賀　由希子 荻原　洋人 笹原　郷子

新宅　哲平

三好　克典 松口　康太郎 ｿﾌｨｱ ｴﾙｻﾞ 坂根　健斗
フルの部
徐　い

11 1 0:06:45.018 06:45.018 18.67
21 1 0:13:51.168 07:06.150 17.74
31 1 0:20:58.178 07:07.010 17.70
41 1 0:29:11.737 08:13.559 15.32
51 1 0:37:52.708 08:40.971 14.51
61 1 0:46:20.829 08:28.121 14.88
71 1 0:54:26.728 08:05.899 15.56
81 1 1:02:24.002 07:57.274 15.84
91 1 1:11:34.475 09:10.473 13.73
101 1 1:20:28.685 08:54.210 14.15
111 1 1:29:26.328 08:57.643 14.06
121 1 1:41:02.086 11:35.758 10.87
131 1 1:52:37.169 11:35.083 10.88
141 1 2:03:45.401 11:08.232 11.31
151 1 2:10:34.655 06:49.254 18.47
161 1 2:17:41.681 07:07.026 17.70
171 1 2:25:05.128 07:23.447 17.05
181 1 2:33:52.022 08:46.894 14.35
191 1 2:43:08.221 09:16.199 13.59
201 1 2:53:28.747 10:20.526 12.18



No. 8 なぎちゃんなぎちゃん  (愛知県)
赤塚　勇大 菊池　渚 池田　昂央 岡本　聡

フル  (職場仲間部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

庄内緑地チャリティーリレーマラソン

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速

（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

フルの部

14 3 0:08:13.374 08:13.374 15.32
26 3 0:17:36.189 09:22.815 13.43
35 3 0:26:56.916 09:20.727 13.48
44 3 0:35:47.657 08:50.741 14.24
54 3 0:43:57.874 08:10.217 15.42
64 3 0:53:53.117 09:55.243 12.70
74 3 1:03:31.638 09:38.521 13.07
84 3 1:12:16.772 08:45.134 14.40
93 2 1:20:18.270 08:01.498 15.70
103 2 1:29:30.126 09:11.856 13.70
112 1 1:39:18.631 09:48.505 12.85
123 2 1:48:15.909 08:57.278 14.07
132 1 1:56:30.088 08:14.179 15.30
142 1 2:05:50.968 09:20.880 13.48
152 1 2:15:31.199 09:40.231 13.03
162 1 2:24:32.992 09:01.793 13.95
172 1 2:32:43.605 08:10.613 15.41
182 1 2:42:14.520 09:30.915 13.24
192 1 2:51:37.076 09:22.556 13.44
202 1 3:01:00.060 09:22.984 13.43



No. 9 南部ダイエット倶楽部  (愛知県)
小野寺　脩 小山　貴大 要　建吾 南部　貴也

フル  (職場仲間部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

庄内緑地チャリティーリレーマラソン

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速

（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

荻窪　篤宏 谷口　宣仁 大渕　将吾 森　友博

永田　睦

フルの部

114 9 0:10:54.170 10:54.170 11.56
214 8 0:20:49.937 09:55.767 12.69
311 7 0:29:18.944 08:29.007 14.85
410 6 0:38:51.982 09:33.038 13.19
510 6 0:48:17.868 09:25.886 13.36
610 6 0:59:17.904 11:00.036 11.45
710 6 1:10:24.308 11:06.404 11.34
812 7 1:23:32.545 13:08.237 9.59
911 6 1:34:06.311 10:33.766 11.93
1011 6 1:44:19.915 10:13.604 12.32
1111 6 1:53:10.479 08:50.564 14.25
1211 6 2:03:05.472 09:54.993 12.71
1310 6 2:13:18.122 10:12.650 12.34
1410 6 2:24:43.398 11:25.276 11.03
1511 7 2:34:47.790 10:04.392 12.51
1611 7 2:46:37.001 11:49.211 10.66
1711 7 2:56:50.092 10:13.091 12.33
1811 7 3:06:57.882 10:07.790 12.44
1910 7 3:16:48.812 09:50.930 12.79
209 6 3:26:11.894 09:23.082 13.43



No. 10 三友工業　楽走会  (愛知県)
加藤　和人 竹内　弘 浅井　忠央 山脇　久志

フル  (職場仲間部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

庄内緑地チャリティーリレーマラソン

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速

（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

直江　衣里子

西村　貴仁

フルの部

118 12 0:11:25.966 11:25.966 11.02
216 10 0:21:19.349 09:53.383 12.74
313 8 0:30:26.194 09:06.845 13.82
412 8 0:40:20.432 09:54.238 12.72
514 9 0:52:45.847 12:25.415 10.14
612 7 1:01:37.812 08:51.965 14.21
712 7 1:10:46.645 09:08.833 13.77
811 6 1:22:58.606 12:11.961 10.33
912 7 1:34:13.733 11:15.127 11.20
1012 7 1:45:30.965 11:17.232 11.16
1112 7 1:54:52.776 09:21.811 13.46
1212 7 2:07:32.797 12:40.021 9.95
1312 7 2:16:36.152 09:03.355 13.91
1411 7 2:25:30.225 08:54.073 14.16
1510 6 2:34:27.682 08:57.457 14.07
1610 6 2:43:48.918 09:21.236 13.47
1710 6 2:54:46.387 10:57.469 11.50
189 6 3:03:25.844 08:39.457 14.55
199 6 3:12:16.249 08:50.405 14.25
208 5 3:25:16.516 13:00.267 9.69



No. 11 西山学童R&Dクラブ  (愛知県)
吉井　誠 岩崎　恭典 谷田　大二 藤牧　慈人

フル  (一般部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

庄内緑地チャリティーリレーマラソン

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速

（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

山田　比呂志 京野　義郎 柚原　新也 伊藤　俊樹 胡桃澤　祐也

初谷　博都

フルの部

16 1 0:08:16.013 08:16.013 15.24
24 1 0:16:35.051 08:19.038 15.15
34 1 0:26:29.892 09:54.841 12.71
46 1 0:36:00.902 09:31.010 13.24
56 1 0:45:54.972 09:54.070 12.73
68 1 0:56:11.102 10:16.130 12.27
78 2 1:07:02.167 10:51.065 11.61
89 2 1:20:27.794 13:25.627 9.38
910 3 1:32:09.015 11:41.221 10.78
1010 3 1:43:17.642 11:08.627 11.31
1110 3 1:52:12.504 08:54.862 14.13
129 2 2:00:39.956 08:27.452 14.90
138 1 2:10:44.304 10:04.348 12.51
147 1 2:20:13.219 09:28.915 13.29
157 1 2:30:16.524 10:03.305 12.53
168 1 2:40:48.117 10:31.593 11.97
179 2 2:52:35.881 11:47.764 10.68
1810 2 3:06:20.531 13:44.650 9.17
1911 2 3:19:19.032 12:58.501 9.71
2011 2 3:32:05.270 12:46.238 9.87



No. 12 YMTスポーツクラブ  (愛知県)
小林　友樹 遠藤　勝道 橘　尚諒 加藤　太郎

フル  (職場仲間部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

庄内緑地チャリティーリレーマラソン

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速

（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

樋口　誉彦 森　茂樹 加藤　美友 福留　康介 吉田　夕起子

中瀬　一

市野　隆也 吉田　奈央 長谷川　慎
フルの部

17 5 0:08:16.060 08:16.060 15.24
23 2 0:16:15.061 07:59.001 15.78
32 1 0:24:33.667 08:18.606 15.16
42 1 0:32:41.081 08:07.414 15.51
52 1 0:41:11.540 08:30.459 14.81
62 1 0:49:40.504 08:28.964 14.85
72 1 0:59:13.799 09:33.295 13.19
82 1 1:07:54.072 08:40.273 14.53
92 1 1:16:53.356 08:59.284 14.02
102 1 1:26:05.097 09:11.741 13.70
113 2 1:39:31.426 13:26.329 9.38
124 3 1:52:29.764 12:58.338 9.71
134 3 2:05:34.763 13:04.999 9.63
144 3 2:14:02.236 08:27.473 14.90
154 3 2:22:40.512 08:38.276 14.59
164 3 2:31:04.966 08:24.454 14.99
174 3 2:39:42.520 08:37.554 14.61
184 3 2:48:20.974 08:38.454 14.58
194 3 2:58:16.027 09:55.053 12.70
204 3 3:08:06.461 09:50.434 12.80



No. 13 D-RunsLifeMJF  (愛知県)
駒井　祐樹 近江　栄城 奥田　透生 中本　宏典

フル  (職場仲間部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

庄内緑地チャリティーリレーマラソン

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速

（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

神戸　友輝 森本　健太郎

中本　隆三

フルの部

116 11 0:11:13.251 11:13.251 11.23
218 12 0:22:51.296 11:38.045 10.83
318 12 0:33:32.646 10:41.350 11.79
417 11 0:45:48.585 12:15.939 10.27
517 11 0:56:56.583 11:07.998 11.32
616 10 1:08:45.219 11:48.636 10.67
716 10 1:17:43.296 08:58.077 14.05
816 10 1:29:22.476 11:39.180 10.81
917 11 1:41:03.716 11:41.240 10.78
1017 11 1:53:14.849 12:11.133 10.34
1117 11 2:07:04.049 13:49.200 9.12
1217 11 2:18:56.527 11:52.478 10.61
1317 11 2:32:06.327 13:09.800 9.57
1416 10 2:42:04.362 09:58.035 12.64
1516 10 2:53:43.238 11:38.876 10.82
1616 10 3:05:39.548 11:56.310 10.55
1716 10 3:18:32.537 12:52.989 9.78
1816 10 3:30:37.239 12:04.702 10.43
1917 11 3:43:58.377 13:21.138 9.44
2017 11 3:54:52.065 10:53.688 11.57



No. 14 南の疾風  (愛知県)
森部　早紀 浅井　俊行 箕浦　秀二 山下　修由

フル  (職場仲間部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

庄内緑地チャリティーリレーマラソン

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速

（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

和田　泰暢 岩瀬　録央 新美　秀樹 小林　悟史 増山　ちひろ

渡邉　夏樹

澤田　大作 水谷　黎樹 臼井　正道 山田　一葉
フルの部

12 1 0:07:15.780 07:15.780 17.35
22 1 0:15:33.483 08:17.703 15.19
33 2 0:25:16.072 09:42.589 12.98
43 2 0:34:12.327 08:56.255 14.10
53 2 0:43:02.665 08:50.338 14.26
63 2 0:52:05.175 09:02.510 13.94
75 4 1:03:42.932 11:37.757 10.83
85 4 1:14:18.162 10:35.230 11.90
95 4 1:23:37.108 09:18.946 13.53
105 4 1:32:54.587 09:17.479 13.56
115 4 1:44:18.188 11:23.601 11.06
125 4 1:55:03.543 10:45.355 11.71
136 4 2:05:58.446 10:54.903 11.54
146 4 2:19:52.954 13:54.508 9.06
155 4 2:27:35.542 07:42.588 16.34
165 4 2:36:10.223 08:34.681 14.69
175 4 2:45:54.824 09:44.601 12.93
185 4 2:54:58.155 09:03.331 13.91
196 4 3:04:15.821 09:17.666 13.56
2010 7 3:27:20.499 23:04.678 5.46



No. 15 NPO法人ソーシャルグッド  (三重県)
玉元　貴彦 山辺　充真 早川　智章 中野　靖章

フル  (職場仲間部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

庄内緑地チャリティーリレーマラソン

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速

（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

吉川　冬馬 登坂　柊斗 ｸﾞｴﾝ ﾁｭﾝ ﾌｧﾝ

杉山　淳哉

フルの部

115 10 0:11:07.534 11:07.534 11.33
215 9 0:20:57.629 09:50.095 12.81
316 11 0:30:59.968 10:02.339 12.55
418 12 0:46:04.715 15:04.747 8.36
518 12 0:59:12.710 13:07.995 9.59
618 12 1:09:04.273 09:51.563 12.78
718 12 1:24:06.256 15:01.983 8.38
818 12 1:36:16.285 12:10.029 10.36
918 12 1:48:35.928 12:19.643 10.22
1018 12 1:58:59.540 10:23.612 12.12
1118 12 2:09:28.375 10:28.835 12.02
1218 12 2:27:25.938 17:57.563 7.02
1318 12 2:43:10.783 15:44.845 8.00
1418 12 2:53:32.491 10:21.708 12.16
1518 12 3:11:09.090 17:36.599 7.16
1618 12 3:25:10.400 14:01.310 8.99
1718 12 3:38:50.266 13:39.866 9.22
1818 12 3:49:34.843 10:44.577 11.73
1918 12 4:06:59.232 17:24.389 7.24
2018 12 4:23:45.313 16:46.081 7.51



No. 16 NPO法人ソーシャルグッド  (三重県)
落合　梨奈 片尾　明日香 ｸﾞｴﾝ ﾃｨ ﾊｲﾝ ﾌｪﾝ ﾀﾞﾝ ﾃｨ ﾁﾝ

フル  (女子部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

庄内緑地チャリティーリレーマラソン

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速

（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

ｸﾞｴﾝ ﾐﾝ ｶﾞﾝ ﾎｱﾝ

ﾎｱﾝ ﾃｨ ﾄｩｲ ｱﾝ

フルの部

120 1 0:16:40.015 16:40.015 7.56
220 1 0:28:32.048 11:52.033 10.62
320 1 0:46:01.766 17:29.718 7.20
420 1 1:01:37.723 15:35.957 8.08
520 1 1:21:30.670 19:52.947 6.34
620 1 1:39:18.240 17:47.570 7.08
720 1 1:57:10.739 17:52.499 7.05
820 1 2:10:14.504 13:03.765 9.65
920 1 2:28:51.687 18:37.183 6.77
1019 1 2:44:19.663 15:27.976 8.15
1119 1 3:05:06.264 20:46.601 6.06
1219 1 3:24:12.428 19:06.164 6.60
1319 1 3:37:49.729 13:37.301 9.25
1419 1 3:55:06.093 17:16.364 7.29
1519 1 4:14:06.734 19:00.641 6.63



No. 17 ネオライフGIVERS  (愛知県)
柳楽　僚士 柴田　涼太郎 石黒　宗親 江﨑　学

フル  (職場仲間部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

庄内緑地チャリティーリレーマラソン

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速

（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

橘　紀篤 西川　敏行 橘　紀久也 成瀬　翔 横井　良平

東　由佳

名倉　蓉子 山下　雄輝 瀧本　彩乃 桑原　健二
横井　聖来 深谷　学 赤江　美桜 佐藤　圭亮 フルの部

柴田　将貴

110 6 0:09:49.420 09:49.420 12.83
217 11 0:21:46.246 11:56.826 10.55
315 10 0:30:49.178 09:02.932 13.92
414 9 0:41:54.425 11:05.247 11.36
512 8 0:51:54.379 09:59.954 12.60
613 8 1:03:21.981 11:27.602 10.99
714 8 1:15:29.079 12:07.098 10.40
814 8 1:27:19.491 11:50.412 10.64
915 9 1:40:17.622 12:58.131 9.72
1015 9 1:50:28.578 10:10.956 12.37
1115 9 2:02:12.275 11:43.697 10.74
1215 9 2:14:29.689 12:17.414 10.25
1315 9 2:25:35.165 11:05.476 11.36
1415 9 2:35:51.924 10:16.759 12.26
1513 9 2:44:56.587 09:04.663 13.88
1612 8 2:54:21.410 09:24.823 13.38
1712 8 3:04:37.331 10:15.921 12.27
1812 8 3:14:32.430 09:55.099 12.70
1912 8 3:24:47.401 10:14.971 12.29
2012 8 3:36:29.349 11:41.948 10.77



No. 18 team　フロンティアの介護  (愛知県)
仲　利之 佐藤　麻美 青野　伊明 安藤　祐人

フル  (職場仲間部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

庄内緑地チャリティーリレーマラソン

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速

（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

ﾋﾟﾉｱﾅﾘﾝ ｱｲｲﾝｸﾞ ｶﾙｷ ｻﾝﾃﾞｼｭ 松浦　徹 宮川　大佑 天野　真吾

深谷　文乃

小田切　一晃 藤田　和眞 築山　侑加 森加　路彦
村上　豪 ヒスン フルの部

中村　歩実

112 7 0:10:08.921 10:08.921 12.42
210 5 0:20:04.485 09:55.564 12.69
310 6 0:29:09.653 09:05.168 13.87
411 7 0:40:18.223 11:08.570 11.31
515 10 0:54:28.141 14:09.918 8.89
617 11 1:08:49.729 14:21.588 8.77
717 11 1:21:34.607 12:44.878 9.88
817 11 1:30:03.032 08:28.425 14.87
916 10 1:40:27.947 10:24.915 12.10
1016 10 1:52:35.098 12:07.151 10.40
1116 10 2:03:41.532 11:06.434 11.34
1216 10 2:16:03.455 12:21.923 10.19
1316 10 2:31:13.005 15:09.550 8.31
1417 11 2:44:54.347 13:41.342 9.20
1517 11 2:58:16.637 13:22.290 9.42
1617 11 3:12:43.633 14:26.996 8.72
1717 11 3:25:38.635 12:55.002 9.75
1817 11 3:34:52.444 09:13.809 13.65
1916 10 3:43:19.965 08:27.521 14.90
2016 10 3:54:22.054 11:02.089 11.42



No. 19 21.0975の会  (福井県)
紫　英人 島野　敦生 坂下　心 井原　めぐみ

フル  (ﾏｽﾀｰｽﾞ部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

庄内緑地チャリティーリレーマラソン

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速

（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

粟田　征樹 石川　和幸 梅田　敏美

大木　永子

フルの部

117 1 0:11:21.685 11:21.685 11.09
29 1 0:19:59.495 08:37.810 14.60
38 1 0:28:45.521 08:46.026 14.37
47 1 0:36:57.157 08:11.636 15.38
58 1 0:46:54.354 09:57.197 12.66
66 1 0:55:34.202 08:39.848 14.54
711 1 1:10:35.507 15:01.305 8.39
88 1 1:19:39.333 09:03.826 13.90
99 1 1:30:40.241 11:00.908 11.44
108 1 1:39:22.365 08:42.124 14.48
117 1 1:47:43.074 08:20.709 15.10
126 1 1:55:47.323 08:04.249 15.61
135 1 2:05:48.191 10:00.868 12.58
145 1 2:14:02.798 08:14.607 15.28
156 1 2:29:13.857 15:11.059 8.30
166 1 2:38:10.309 08:56.452 14.09
176 1 2:46:47.402 08:37.093 14.62
186 1 2:55:07.672 08:20.270 15.11
195 1 3:03:19.368 08:11.696 15.38
205 1 3:15:11.339 11:51.971 10.62



No. 20 稲葉地ランナーズ  (愛知県)
田中　佑樹 荒川　諒太 久野　嵩大 落合　高基

フル  (職場仲間部門)

周回数
総合 部門別

通過タイム ラップタイム

庄内緑地チャリティーリレーマラソン

●チーム別ラップタイム通過順位リスト

平均時速

（km/h)(mm:ss:000)(h:mm:ss.000)

通過順位

本多　洋平 田口　翔平 二村　航平 川村　猛 中地　健斗

鈴木　悠平

高岡　寛貴 小倉　諒也 名知　佑基
フルの部

113 8 0:10:44.625 10:44.625 11.73
212 7 0:20:31.850 09:47.225 12.87
39 5 0:29:06.618 08:34.768 14.69
49 5 0:38:08.999 09:02.381 13.94
57 5 0:46:10.652 08:01.653 15.70
67 5 0:55:43.607 09:32.955 13.19
76 5 1:06:03.637 10:20.030 12.19
87 5 1:17:37.567 11:33.930 10.89
96 5 1:25:41.858 08:04.291 15.61
106 5 1:35:09.148 09:27.290 13.33
116 5 1:46:56.977 11:47.829 10.68
128 5 1:59:06.597 12:09.620 10.36
137 5 2:08:49.940 09:43.343 12.96
148 5 2:20:26.498 11:36.558 10.85
158 5 2:30:16.848 09:50.350 12.81
167 5 2:38:47.460 08:30.612 14.81
177 5 2:47:58.978 09:11.518 13.71
187 5 2:58:09.316 10:10.338 12.39
197 5 3:08:28.587 10:19.271 12.21
206 4 3:21:22.057 12:53.470 9.77


